
Dz-12.0021.12.2019 

Uchwała Nr XII/209/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

 

 

 

w sprawie: montażu lustra drogowego na ulicy Ks. Łaczka  w Krakowie.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit. g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu  w Krakowie o montaż lustra 

drogowego na ulicy Ks. Łaczka przy wyjeździe z drogi wewnętrznej, przy posesji nr 57.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Montaż lustra poprawi bezpieczeństwo wyjazdu z drogi wewnętrznej.  

 
 


